INDEX TOMI SECUNDI.

Alia pro Confessione diversa in verbis, ut absolutio casus reservati, Clericus, Communio, & praesertim Privilegium, circa Sacramentum Penitentiae. Confirmatio. In forma communi quid valeat, & quid alia specialiter habentes clausulas. T. 12. 13. Confirmatio Sacramentum. Ex dispensatione Apostolica non Episcopus potest illius esse minister. T. 12. 205. Id non esse de fide, sed ita certum, ut oppositum sit temerarium. Ibid. Balsamum Indicum esse materiam sufficientem. 212. & seq. ubi circa usum Palestini notanda doctrina. In oleo cur non admittatur distinctio. 214. Christa cur quot annis renovandum. 216. Episcopus sine privilegio posse Christate & oleo veteri uti, si aliud non sit. 217. Obligatio Inducorum Episcoporum circa administrationem ex Concilio Limensi, ubi specialia quaedam. 218. Quomodo ad illud Indis disponendi. T. 16. 80. Consuetudo. In favorabilibus nomine privilegij venit. T. 12. 199. ubi quod per eam optime interpretatur privilegium, & alia circa ipsam, & praesertim de consensu necessario legislatoris. Quae non admittenda. 449. Ex actibus spontaneis orta non ligat. 459. Pro lege habenda, & de illius vi. T. 13. 71. Quae sit rationalis, pro quo commoda explicatio. T. 16. 24. Vintroducia non valet, sicut ex actibus factis sine animo se obligandi. 26. Circa praxim quomodo procedendum. 27. Contractus. Quando perfectus censetur, ut ab eo incipiat obligatio legalis. T. 12. 52. Quinam validi, etiam si contra legem facti. T. 20. 35. Contritio. Vide Baptismus, & Indulgentia. Conversio. Converterens aliquem ex infidelitate plenariam Indulgentiam lucratur. 487. & 488. An labor sufficiat non secuta conversione, & alia pro eodem. 489. Culpa. De illis passim toto opere, vide Peccatum. D. Damnum. Ex damnis a Religiosis illatis, qui impediunt Clericos ad Doctrinas providendi melius administraturos, quae resultet. T. 17. 9. & 15. Vide Restitutio. Debitum. Vide Compositio, Decima. De iure divino ut dici queant, & unde obligatio earum oriatur. T. 12. 447. Circa illas attendendam consuetudinem: sed non cum Indis. 449. Pauperes ad illas non teneri. 450. Neque generaliter ad id, quod est irrationabile, etiam si consuetum. 451. & 452. ubi quod ex uno decima pars non debeatur. A nullo conuersis non exigendas. 453.

Circa tempus exactionis quod tenendum. Vbi quomodo Indis conuersi non peccent, si non solvant. 454. Possit fidem recipi sine decimarum obligatione. 455. ubi quod circa Ministrorum sustentationem. Indis cur nulla specialia privilegia circa decimas habeant, & quid a Rege praestandum. 456. Decime ut differant a primitiis, & qualis circa istas obligatio. 457. Declaratio. Declarationes Oraculo factas non expiisse oraculis abrogatis. T. 12. 129. & 294. Cardinalium quam habeant auctoritatem. T. 18. 54. & 66. Deus. Quomodo obedientia magis illi placeat, quam Sacrificium. T. 12. 291. Unde aliquid illi gratius. 292. ubi notanda doctrina. Pro eo passim alia. Dictio. Dictio similis, & similiter, quid importet. T. 12. 166. A & Ab esse exclusivas termini a quo. 53. Dictionis Huiusmodi vis. 55. Dictio Et. 74. & 392. Dictio Seu. 76. Dictio Nullatenus. 84. Dictio Prout. 340. Dictio Etiam. 373. Dictio Tantum. 418. Dictio Saltem. 435. Dictio Idem. 503. Dictio Praesertim. 505. Dieta. Quomodo computanda. T. 12. 386. & 394. Dispensatio. Non cessat cessante causa, quando effectus commode dividendi nequit. T. 12. 108. Dispensatus ab Episcopo, potest extra territorium ubi dispensatione. Ibid. Dispensationis & privilegij discrimen. 109. Dispensatio in voto castitatis non est nulla ex defectu admonitionis, quae iniungitur dispensanti. 178. Aliquando circa illud esse substantialem. 179. Praelatos posse secum dispensare. 189. Dispensatio in voto castitatis ut liceat in Indis Religiosis Societatis. 460. ubi an perpetuo. Sine privilegio videri licitam circa Indos, ob Doctorum sententias circa ista & an virtute Cruciatu? 461. Possit etiam Religiosos. Ibid. & seqq. Facultatem dispensandi ample interpretandam. 462. Valere in illis extensionem ad non expressa in favorabilibus, stante eadem ratione. 465. Sine causa in lege Superioris est nulla. T. 20. 116. Personalem utilitatem non attendendam, sed Ecclesiae. Ibid. Valere ab Episcopo bona fide datam, licet causa sufficiens non sit. 117. Vide Capitulum Cathedrale. Distributiones. Lucrari eas Vicarium generalem Officio vacante. T. 14. 111. ubi quid si Professor publicus simul sit, & de Penitentiario dum audit Confessiones, aliisque officio incumbentes suo. Officium debere esse ex necessitate susceptum, excepta Cathedra. 12. Illius labor commendatus. Ibid. Lucratur eas impeditus morbo, cui causam dedit. T. 18. 4. Quo-